

## **Pachet Necesari imprimate medicale [ADV1305454]**

I.D.: 71713999

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.293,00 RON - 7.293,00 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M "Cantitate " "Preț unitar (lei/UM)" "Preț total (lei)" 1 Foaie observatie clinica generala anexa terapie intensiva- 1A3, fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, grad de alb 100% culoare alb/negru, adunate, faltuite buc 3000 0.23 690.00 2 Foaie observatie clinica generala - 16 file A4, fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, grad de alb 100%, culoare alb/negru, adunate, faltuite, intercalate, capsate set 5000 1.00 5000.00 3 Foi spitalizare zi - 3 file A4fata/verso + 1 fila A4 fata, hartie offset 60 gr/mp, grad de alb 100%, culoare alb/negru, lipite sau capsate buc 3000 0.23 690.00 4 Condica prezenta- carnet 100 file, A4 fata/verso, hartie offset 60 gr/mp, capsat, coperti cartonate cr 5 25.00 125.00 5 Fisa magazine A5, carton 200 gr, tipar fata/verso buc 1000 0.2 200.00 6 Proces verbal predare primire bunuri pacient, 100 file tipar fata, hartie autocopiativa x 2 ex., alb, verde cr x 100 file 21 28 588.00 TOTAL VALOARE LEI FARA TVA 7293.00

---